smlouvy, posune se termín dokončení díla o dobu takového přerušení. 

V. Cena díla 

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. l. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši: 

Dílo celkem bez DPH 165 000,00 Kč 

DPH 21% 34 650,00 Kč 

Dílo celkem včetně DPH 199 650,00 Kč 

Slovy: jednostodevadesátdevět tisíc šestsetpadesát korun českých. 

2. 

3. 

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným, oboustranně 

odsouhlaseným, dodatkem k této smlouvě. 

Objednatelem budou nad rámec Smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela